L- ’ e
parco nazionale*

delraltamurgia

DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE

N. 26]J0M { del 0310219014

OGGETTO FORNITURA DI FOTOCOPIATRICE A COLORI IN NOLEGGIO — IMPEGNO DI
SPESA PER IL 1° SEMESTRE DELL’ANNO 2011.

Si attesta la regolaritd contabile del presente provvedimento e la relativa disponibilita finanziaria
sul Bilancio di riferimento.

La spesa prevista con il presente atto trova copertura finanziaria sul Cap. é olo -urs M{_ﬁ
del Bilancio di Previsione 2011.

1) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n. dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del

2) Con la presente disposizione si procede alla liquidazione della somma di
€ UPB Cap. Esercizio 2011
in base all'impegno contabile n.

dell'anno

assunto con Q deliberazione O determinazione n. del




£
parco nazionale®,

dergltamurgla

IL DIRETTORE F.F.

VISTO il Bilancio di previsione 2011 approvato con deliberazione del Commissario Straordinario
n. 04/2011 del 25/01/2011 ed approvato dal Ministero dell’Ambiente e della Tutela del Territorio
del Mare con nota U.prot. PNM-2011-0007691 del 07/04/201;

CONSIDERATO che I'Ente con nota prot. n. 3132 del 25/11/2009 ha provveduto al noleggio
della fotocopiatrice a colori multifunzione Xerox Colorqube 9203, con decorrenza dal 01/01/2010
al costo complessivo annuo di € 5.055.16 comprensivo di IVA;

CONSIDERATO altresi che al fine di ottimizzare i tempi e le modalita di spedizione dei fax
dell’Ente si & provveduto ad installare su detta fotocopiatrice anche il modulo fax a noleggio ad un
canone trimestrale di € 95,97 comprensivo di IVA;

VISTO che occorre procedere allimpegno di spesa per il 1° semestre dell'anno 2011 dell'importo
relativo al canone della fotocopiatrice pari ad € 2.527,58, nonché dellimporto relativo al canone
del modulo fax pari ad € 191,94, per un totale complessivo di € 2.719,52 comprensivo di IVA

PRESO ATTO che & presente bel Bilancio di Previsione 2011 il Cap. 4010 “Fitti passivi ed oneri
locativi, canoni vari e lavori a convenzione” che presenta la necessaria copertura finanziaria della
spesa prevista con il presente provvedimento;

VISTO il Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente che all‘articolo 30 disciplina
I'impegno delle spese;

Tutto cid premesso, quale espletata istruttoria,
DETERMINA

DI IMPEGNARE la somma di € 2.719,52 comprensiva di IVA sul Cap. 4010 “Fitti passivi ed oneri
locativi, canoni vari e lavori a convenzione” relativa al 1° semestre dell'anno 2011 per il noleggio
di una fotocopiatrice multifunzione a colori, nonché al noleggio del modulo fax, in favore di Xerox
Italia Rental Service S.r.l. con sede in Milano alla Via Medici del Vascello 26-3a.

DI RISERVARSI la liquidazione ed il pagamento previa presentazione di regolari fatture, ai sensi
dell’art. 32 comma 5 del Regolamento di Amministrazione e contabilita dell'Ente.

\ 'a]
L'istruttore (\b‘zﬁﬁlﬁ% U
. Maria Bartolomeo q ’ /

N\
~_ |

(.
=
\I-C/ N

1L DIRETTORE F.F.

| |
| Fabio Modesti




parco nazionale ®

dergltamurgia

Il presente provvedimento & stato pubblicato all'Albo pretorio dell’Ente dal

‘incaricato
l nid

o) e per 15 giorni consecutivi.

| Gravinaprﬁ/‘\@ib/o)x

—

Registrato impegno di spesa n, Dé;& al capitolo 40(0 del bilancio di previsione anno

_Foll__ gestione residui/competenza.
Gravina, M/ ( /W

7 //’

Emesso mandato di pagamento n. é‘i) in data Z/ @Z/;O/ / sul capitolo

/(O [O del bjlancio di previsione anno ZO[ gestlone festdulfcompetenza.

Gravina, /Z/?—F /Zﬁﬂ
: y/
) a

//’






